
N1 Nachtbus
Siegen − Weidenau − Geisweid − Kreuztal

Verkehrsbetriebe Westfalen-Süd GmbH, 57080 Siegen, Telefon: 0271 3181-4010

Montag - Freitag
Verkehrsbeschränkung
Siegen ZOB (Bstg C)
Siegen Koblenzer Straße
Siegen Kölner Tor
Siegen Europastraße
Siegen Emilienstraße
Siegen Kaisergarten
Siegen Gießereistraße
Siegen Sieghütte
Weidenau Polizei
Weidenau ZOB (Bstg 1)
Weidenau Haardter Brücke
Weidenau Brückenstraße
Weidenau Krankenhaus
Weidenau P+R Ferndorfbrücke
Weidenau P+R Kirche
Geisweid P+R Birlenbacher Str.
Geisweid Rathaus
Geisweid Markt
Geisweid ZOB (Bstg 2)
Geisweid Bergstraße
Dillnhütten Reuter
Dillnhütten Ortsmitte
Buschhütten Charlottenstraße
Buschhütten Achenbach
Buschhütten Mattenbachstraße
Buschhütten Alter Fuhrweg
Buschhütten Hüttenstraße
Kreuztal Liesewald
Kreuztal Bauhof
Kreuztal P+R Bahnhof (Bstg 1)

T05
01:10
01:11
01:12
01:13
01:14
01:15
01:15
01:16
01:17
01:18
01:19
01:20
01:21
01:21
01:22
01:23
01:24
01:25
01:25
01:26
01:27
01:28
01:29
01:30
01:31
01:32
01:33
01:34
01:35
01:36

T05
02:10
02:11
02:12
02:13
02:14
02:15
02:15
02:16
02:17
02:18
02:19
02:20
02:21
02:21
02:22
02:23
02:24
02:25
02:25
02:26
02:27
02:28
02:29
02:30
02:31
02:32
02:33
02:34
02:35
02:36

T05
03:10
03:11
03:12
03:13
03:14
03:15
03:15
03:16
03:17
03:18
03:19
03:20
03:21
03:21
03:22
03:23
03:24
03:25
03:25
03:26
03:27
03:28
03:29
03:30
03:31
03:32
03:33
03:34
03:35
03:36

Samstag
Ha

01:10
01:11
01:12
01:13
01:14
01:15
01:15
01:16
01:17
01:18
01:19
01:20
01:21
01:21
01:22
01:23
01:24
01:25
01:25
01:26
01:27
01:28
01:29
01:30
01:31
01:32
01:33
01:34
01:35
01:36

Ha
02:10
02:11
02:12
02:13
02:14
02:15
02:15
02:16
02:17
02:18
02:19
02:20
02:21
02:21
02:22
02:23
02:24
02:25
02:25
02:26
02:27
02:28
02:29
02:30
02:31
02:32
02:33
02:34
02:35
02:36

Ha
03:10
03:11
03:12
03:13
03:14
03:15
03:15
03:16
03:17
03:18
03:19
03:20
03:21
03:21
03:22
03:23
03:24
03:25
03:25
03:26
03:27
03:28
03:29
03:30
03:31
03:32
03:33
03:34
03:35
03:36

Für Nachtbusfahrten wird je Fahrt ein Zuschlag von 2,00 Euro erhoben.
Ha entfällt am 24.12. T05 nur freitags
Gültig ab 05.01.2024



N1 Nachtbus
Kreuztal − Geisweid − Weidenau − Siegen

Verkehrsbetriebe Westfalen-Süd GmbH, 57080 Siegen, Telefon: 0271 3181-4010

Montag - Freitag
Verkehrsbeschränkung
Kreuztal P+R Bahnhof (Bstg 1)
Kreuztal Bauhof
Kreuztal Liesewald
Buschhütten Hüttenstraße
Buschhütten Alter Fuhrweg
Buschhütten Mattenbachstraße
Buschhütten Achenbach
Buschhütten Charlottenstraße
Dillnhütten Ortsmitte
Dillnhütten Reuter
Geisweid Bergstraße
Geisweid ZOB (Bstg 1)
Geisweid Stahlwerke
Geisweid P+R Birlenbacher Str.
Weidenau P+R Kirche
Weidenau P+R Ferndorfbrücke
Weidenau Krankenhaus
Weidenau Brückenstraße
Weidenau ZOB (Bstg 2)
Weidenau Polizei
Siegen Sieghütte
Siegen Gießereistraße
Siegen Kaisergarten
Siegen Emilienstraße
Siegen Europastraße
Siegen ZOB (Bstg A)

T05
00:40
00:41
00:42
00:43
00:44
00:45
00:46
00:47
00:48
00:49
00:50
00:51
00:52
00:53
00:54
00:55
00:56
00:57
00:58
00:59
01:00
01:01
01:02
01:03
01:04
01:05

T05
01:40
01:41
01:42
01:43
01:44
01:45
01:46
01:47
01:48
01:49
01:50
01:51
01:52
01:53
01:54
01:55
01:56
01:57
01:58
01:59
02:00
02:01
02:02
02:03
02:04
02:05

T05
02:40
02:41
02:42
02:43
02:44
02:45
02:46
02:47
02:48
02:49
02:50
02:51
02:52
02:53
02:54
02:55
02:56
02:57
02:58
02:59
03:00
03:01
03:02
03:03
03:04
03:05

T05
03:40
03:41
03:42
03:43
03:44
03:45
03:46
03:47
03:48
03:49
03:50
03:51
03:52
03:53
03:54
03:55
03:56
03:57
03:58
03:59
04:00
04:01
04:02
04:03
04:04
04:05

Samstag
Silv

00:40
00:41
00:42
00:43
00:44
00:45
00:46
00:47
00:48
00:49
00:50
00:51
00:52
00:53
00:54
00:55
00:56
00:57
00:58
00:59
01:00
01:01
01:02
01:03
01:04
01:05

Ha
01:40
01:41
01:42
01:43
01:44
01:45
01:46
01:47
01:48
01:49
01:50
01:51
01:52
01:53
01:54
01:55
01:56
01:57
01:58
01:59
02:00
02:01
02:02
02:03
02:04
02:05

Ha
02:40
02:41
02:42
02:43
02:44
02:45
02:46
02:47
02:48
02:49
02:50
02:51
02:52
02:53
02:54
02:55
02:56
02:57
02:58
02:59
03:00
03:01
03:02
03:03
03:04
03:05

Ha
03:40
03:41
03:42
03:43
03:44
03:45
03:46
03:47
03:48
03:49
03:50
03:51
03:52
03:53
03:54
03:55
03:56
03:57
03:58
03:59
04:00
04:01
04:02
04:03
04:04
04:05

Für Nachtbusfahrten wird je Fahrt ein Zuschlag von 2,00 Euro erhoben.
Ha entfällt am 24.12. T05 nur freitags Silv entfällt am 24.12. und 31.12.

Gültig ab 05.01.2024
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